Após falar o Relator, o Representante Fazendário, que concordou com a restituição devida e,
realizada a conferência dos autos, o Conselho Superior decidiu, por unanimidade de votos,
conhecer do pedido, dar-lhe provimento para deferir a restituição na forma pleiteada no valor de
R$ 357,84 (trezentos e cinquenta e sete reais e oitenta e quatro centavos). Participaram do
julgamento os Conselheiros Antônio de Freitas Filho, Valeria Cristina Batista Fonseca, Paulo
Henrique Caiado Canedo, Anna Carolina Valtuille de Godoy Nery, Henrique Celso de Castro
Sant'anna, Adonidio Neto Vieira Junior, Samuel Albernaz, Fábio Eduardo Bezerra Lemos e

[...]

Após falar o Relator, o Representante Fazendário,
que concordou com a restituição devida e, realizada a conferência dos autos, o Conselho
Superior decidiu, por unanimidade de votos, conhecer do pedido, dar-lhe provimento para deferir
a restituição na forma pleiteada no valor de R$ 116,52 (cento e dezesseis reais e cinquenta e
dois centavos). Participaram do julgamento os Conselheiros Cláudio Henrique de Oliveira,
Valeria Cristina Batista Fonseca, Paulo Henrique Caiado Canedo, Anna Carolina Valtuille de
Godoy Nery, Henrique Celso de Castro Sant'anna, Adonidio Neto Vieira Junior, Samuel

[...]

Após falar o Relator, o Representante Fazendário, que concordou com a restituição
devida e, realizada a conferência dos autos, o Conselho Superior decidiu, por unanimidade de
votos, conhecer do pedido, dar-lhe provimento para deferir a restituição na forma pleiteada no
valor de R$ 227,06 (duzentos e vinte e sete reais e seis centavos). Participaram do julgamento
os Conselheiros Samuel Albernaz, Fábio Eduardo Bezerra Lemos e Carvalho, Valdir Mendonça
Alves, Josimar Rodrigues Duarte, Cláudio Henrique de Oliveira, Ítalo Eri Ribeiro Junior, Paulo
Henrique Caiado Canedo, Aldenir Vieira da Silva, João de Moraes Junior e Adonidio Neto

[...]

Após falar o Relator, a Representante Fazendária Gerluce Castanheira
Silva Pádua, que concordou com a restituição devida e, realizada a conferência dos autos, o
Conselho Superior decidiu, por unanimidade de votos, conhecer do pedido, dar-lhe provimento
para deferir a restituição na forma pleiteada no valor de R$ 100.129,92 (cem mil, cento e vinte e
nove reais e noventa e dois centavos), a partir de 26/12/2018 e R$ 99.899,95 (noventa e nove
mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos), a partir de 25/01/2019.
Participaram do julgamento os Conselheiros Cláudio Henrique de Oliveira, Ítalo Eri Ribeiro
Junior, Paulo Henrique Caiado Canedo, Aldenir Vieira da Silva, João de Moraes Junior,
Adonidio Neto Vieira Junior, Antônio de Freitas Filho, Fábio Eduardo Bezerra Lemos e

[...]

Após falar o Relator, a Representante Fazendária Gerluce Castanheira Silva Pádua,
que concordou parcialmente com a restituição pleiteada e, realizada a conferência dos autos, o
Conselho Superior decidiu, por unanimidade de votos, conhecer do pedido e deferir
parcialmente a restituição pretendida no valor de R$ 854,98 (oitocentos e cinquenta e quatro
reais e noventa e oito centavos). Participaram do julgamento os Conselheiros Cláudio Henrique
de Oliveira, Ítalo Eri Ribeiro Junior, Paulo Henrique Caiado Canedo, Aldenir Vieira da Silva,
João de Moraes Junior, Adonidio Neto Vieira Junior, Antônio de Freitas Filho, Fábio Eduardo

[...]

Após falar o Relator, o Representante Fazendário, que concordou com a restituição
devida e, realizada a conferência dos autos, o Conselho Superior decidiu, por unanimidade de
votos, conhecer do pedido, dar-lhe provimento para deferir a restituição na forma pleiteada no
valor de R$ 283,79 (duzentos e oitenta e três reais e setenta e nove centavos). Participaram do
julgamento os Conselheiros Antônio de Freitas Filho, Ítalo Eri Ribeiro Junior, Paulo Henrique
Caiado Canedo, Aldenir Vieira da Silva, João de Moraes Junior, Adonidio Neto Vieira Junior,
Francisco Viana Lopes, Fábio Eduardo Bezerra Lemos e Carvalho, Valdir Mendonça Alves e